
 

 

 

Faenza, 05/12/2019 
 

A tutto il personale in servizio 
Alle R.S.U. 
All’Albo 
Pubblicazione sito web  

 
 
Oggetto: chiusura Istituto in occasione delle festività natalizie. 
 
 

Decreto direttoriale n. 220 
 

 
Il Direttore 

 
VISTO   lo Statuto dell’ISIA di Faenza; 
VISTO il Calendario Accademico 2019/20, che dispone la sospensione dell’attività didattica 

dal 23 dicembre 2019 al 3 gennaio 2020; 
VISTO   il D.lgs. n. 165/2011; 
SENTITO  il personale T.A.; 
 

DECRETA 
 
E’ disposta la chiusura dell’Istituto nelle seguenti date: 
 

 24 dicembre 2019  

 27 dicembre 2019 

 30 dicembre 2019 

 31 dicembre 2019 

 02 gennaio 2020 

 03 gennaio 2020 
 
Il personale T.A. che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni, recupererà il servizio non 
prestato con  ferie o recuperi, come previsto dalle norme contrattuali vigenti, dietro presentazione di 
apposita richiesta formale. 

 
 

Il Direttore  
Prof.ssa Marinella Paderni 

f.to digitalmente 
 




		2019-12-05T16:53:41+0100
	PADERNI MARINELLA




